DIVULGAÇÃO E PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS SORTEIOS
EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2024/SMCT

Art. 1° A Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, neste ato, representada pelo responsável
da pasta, a sra. Luciana de Souza Bauer, que no exercício de suas atribuições, torna público o
resultado dos sorteios relacionados ao Edital  n° 001/2024/SMCT, que tem como objeto o
credenciamento de pessoas jurídicas interessadas na Autorização de Uso de Espaço Público
para fins de exploração e comercialização de alimentos e bebidas na Praça de Alimentação do
evento “3ª Festa do Milho”, a título precário, gratuito, intransferível e por tempo determinado.

NOME RAZÃO SOCIAL CNPJ CATEGORIA
POSIÇÃO/

CLASSIFICAÇÃO NO
SORTEIO (I)

N° TENDA
SORTEIO

(II)

01.
 ASSOCIAÇÃO LUVERDENSE DE BMX

LUCAS RIDERS
45.731.693/0001-20 ASSOCIAÇÃO Sem necessidade de sorteio. 12-D

02.
 CASA DA AMIZADE DE LUCAS DO RIO

VERDE
24.977.555/0001-56 ASSOCIAÇÃO Sem necessidade de sorteio. 7-E

03.
 CONSELHO DELIBERATIVO DA

COMUNIDADE ESCOLAR DO CENTRO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL DARCY RIBEIRO

50.395.489/0001-16 ASSOCIAÇÃO Sem necessidade de sorteio. 9-E

04.
 ASSOCIAÇÃO CONVIVER - REDE

INTEGRADA DE ATENÇÃO A CRIANÇA E
AO ADOLESCENTE

25.048.134/0001-03 ASSOCIAÇÃO Sem necessidade de sorteio. 6-D

05.
 ASSOCIAÇÃO DAS OBRAS SOCIAIS

REVIVER
09.350.197/0001-63 ASSOCIAÇÃO Sem necessidade de sorteio. 1-D

06.
 ASSOCIAÇÃO DE PRESERVAÇÃO DA

CULTURA MATO-GROSSENSE
08.608.798/0001-60 ASSOCIAÇÃO Sem necessidade de sorteio. 9-D

07.
 ASSOCIAÇÃO LUVERDENSE DE

AGRICULTORES FAMILIARES - ASLAF
50.091.927/0001-52 ASSOCIAÇÃO Sem necessidade de sorteio. 10-E

08.
 ASSOCIAÇÃO LUVERDENSE DE

BICICROSS BMX1
52.810.171/0001-80 ASSOCIAÇÃO Sem necessidade de sorteio. 3-D

09.
 ASSOCIAÇÃO OS AMIGOS DAS

CRIANÇAS
34.770.773/0001-79 ASSOCIAÇÃO Sem necessidade de sorteio. 11-D

10.  CLUBE DO IDOSO 01.117.816/0001-62 ASSOCIAÇÃO Sem necessidade de sorteio. 8-E

11.  ROTARY CLUB DE LUCAS DO RIO VERDE 08.413.533/0001-07 ASSOCIAÇÃO Sem necessidade de sorteio. 4-E

12.  ANTÔNIO CLAUDIO KIRCH 18.181.616/0001-71 EMPRESARIAL
Participação direta no

sorteio (II).
2-E

13.  GRAZIELE SILVA PEREIRA PINTO 47.481.196/0001-47 EMPRESARIAL
Participação direta no

sorteio (II).
5-D

14.  LUZENI SEVERINA DA SILVA 15.842.264/0001-60 EMPRESARIAL
Participação direta no

sorteio (II).
7-D

15.  ZENAIDE DA CONCEIÇÃO DA SILVA 29.956.089/0001-46 EMPRESARIAL
Participação direta no

sorteio (II).
3-E

16.
 CHOPP COLINA LUCAS DO RIO VERDE

LTDA
43.944.956/0001-54 EMPRESARIAL 1 10-D

17. RONDINELLE MONTEIRO DE MACEDO 46.493.509/0001-14 EMPRESARIAL 2 1-E

18. EDIANA PEREIRA SALES 34.562.684/0001-37 EMPRESARIAL 3 11-E

19. SUZANA ALVES DOS SANTOS 41.900.159/0001-40 EMPRESARIAL 4 5-E

20. MAURICIO ALVES DA SILVA 43.921.976/0001-00 EMPRESARIAL 5 2-D

21. ANA CASSIA SANTOS BARROS 41.524.857/0001-98 EMPRESARIAL 6 4-D

22. LUCAS FERREIRA DA SILVA 42.634.645/0001-26 EMPRESARIAL 7 12-E

23.
 AIR BEER IND. E COM. DE CHOPES E

CERVEJAS LTDA.
36.020.504/0001-10 EMPRESARIAL 8 6-E

24.  BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA 42.690.986/0001-19 EMPRESARIAL 9 8-D

25.  MARIA DA LUZ FERREIRA 17.078.728/0001-39 EMPRESARIAL 10
Cadastro de

reserva.

26.  LUANA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 29.210.104/0001-02 EMPRESARIAL 11
Cadastro de

reserva.

27.  E J PERIN - COMERCIO DE BEBIDAS 36.390.817/0001-60 EMPRESARIAL 12
Cadastro de

reserva.

28. LUIS CARLOS DE GODOI 26.678.719/0001-70 EMPRESARIAL 13
Cadastro de

reserva.

29. MARCILENE SANTOS VIEIRA BOHRER 38.359.890/0001-03 EMPRESARIAL 14
Cadastro de

reserva.

Lucas do Rio Verde – MT, 03 de Abril de 2024.

LUCIANA DE SOUZA BAUER
Secretária Municipal de Cultura e Turismo

Portaria n° 1404/2021

Data de criação do documento: 03/04/2024 às 17:54:19

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

LQO        Q1M        91N        YPV

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/LQO-Q1M-91N-YPV

		2024-04-03T18:23:13-0300
	Assinatura Betha Cloud LUCIANA DE SOUZA BAUER - 02648994904
	Betha Sistemas